РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.12.2013 г.                                         № 40                                с. Екатериновка
О   внесении   изменений  в   решение

от 27.04.2012 № 144 «Об утверждении

Правил       эксплуатации       объектов

благоустройства         на     территории

Екатериновского сельского поселения»
          В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение от 27.04.2012 № 144 «Об утверждении Правил эксплуатации объектов благоустройства на территории Екатериновского сельского поселения» следующие изменения:
         в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2  слова «и прилегающих территорий» и «и прилегающую к их домам» исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
	           Глава Екатериновского
         сельского поселения

	М.В.Стетюха

PAGE
1